

# Shores Europe ApS

Fjordvejen 94A, 6340 Kruså  
CVR-nr. 28 13 69 94

Årsrapport 2023/24

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 31. marts 2025

---

Susan Sadolin

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-17

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Shores Europe ApS Fjordvejen 94A 6340 Kruså
	CVR-nr.: 28 13 69 94 Stiftet: 14. oktober 2004 Kommune: Aabenraa Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Bestyrelse</b>	Susan Sadolin, formand
<b>Direktion</b>	Susan Sadolin
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Skjern Bank A/S Kongensgade 58 6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med inden- og udendørs møbler.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv på 409 tkr. i årsregnskabet. Henset til at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, knytter der sig en vis usikkerhed til måling af skatteaktivet. Skatteaktivet hidrører primært fra skattemæssige underskud til modregning i fremtidig positiv indkomst.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 664 tkr. mod 65 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30 september 2024 216 tkr.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.787.276</b>	<b>2.479</b>
Personaleomkostninger	1	-1.472.644	-1.162
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-254.602	-306
Andre driftsomkostninger		-91.134	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.968.896</b>	<b>1.011</b>
Andre finansielle indtægter	2	36.893	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.150.642	-921
<b>Resultat før skat</b>		<b>855.147</b>	<b>90</b>
Skat af årets resultat		-191.032	-24
<b>Årets resultat</b>		<b>664.115</b>	<b>66</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		664.115	66
<b>I alt</b>		<b>664.115</b>	<b>66</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		340.259	512
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>340.259</b>	<b>512</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.801	122
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>71.801</b>	<b>122</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>412.060</b>	<b>634</b>
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		4.064.640	4.183
Forudbetaling for varer		0	1.631
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.064.640</b>	<b>5.814</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.495.418	1.102
Udskudte skatteaktiver		401.083	592
Andre tilgodehavender		2.226.921	1.876
Tilgodehavende selskabsskat		0	6
Periodeafgrænsningsposter		116.500	11
<b>Tilgodehavender</b>	6	<b>4.239.922</b>	<b>3.587</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.251</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.318.813</b>	<b>9.401</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>8.730.873</b>	<b>10.035</b>
<hr/>			

## Balance 30. september

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Anpartskapital		500.000	500
Overført resultat		-283.754	-948
<b>Egenkapital</b>		<b>216.246</b>	<b>-448</b>
<hr/>			
Ansvarlig lånekapital		1.000.000	1.000
Gæld til Vækstfonden		2.291.944	2.109
Feriepengeindefrysning		28.690	68
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b>3.320.634</b>	<b>3.177</b>
Gæld til Vækstfonden		671.149	696
Gæld til pengeinstitutter		3.683.479	5.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		527.656	873
Anden gæld		311.709	237
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.193.993</b>	<b>7.306</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.514.627</b>	<b>10.483</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>8.730.873</b>	<b>10.035</b>
<hr/>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	9		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	-947.869	-447.869
Forslag til resultatdisponering		664.115	664.115
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>-283.754</b>	<b>216.246</b>

---

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2
Løn og gager	1.427.217	1.136
Andre omkostninger til social sikring	13.273	12
Andre personaleomkostninger	32.154	14
	<b>1.472.644</b>	<b>1.162</b>

<b>2   Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	36.867	0
Finansielle indtægter i øvrigt	26	0
	<b>36.893</b>	<b>0</b>

<b>3   Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger i øvrigt	1.150.642	921
	<b>1.150.642</b>	<b>921</b>

## 4 | Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder
kr.	
Kostpris 1. oktober 2023	1.026.621
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>1.026.621</b>
Afskrivninger 1. oktober 2023	515.258
Årets afskrivninger	171.104
<b>Afskrivninger 30. september 2024</b>	<b>686.362</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>340.259</b>

Virksomhedens udviklingsprojekt vedrører et færdiggjort IT-baseret administrationssystem. Ledelsen vurderer administrationssystemet fungerer optimalt og effektiviserer/servicerer de interne processer, hvilket herigennem genererer værdi for virksomheden.

# Noter

## 5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2023	1.253.025
Tilgang	33.020
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>1.286.045</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	1.130.746
Årets afskrivninger	83.498
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b>1.214.244</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>71.801</b>

## 6 | Tilgodehavender med forfald senere end et år

Udskudte skatteaktiver	550.000	652
	<b>550.000</b>	<b>652</b>

## 7 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2023 gæld i alt
Ansvarlig lånekapital	1.000.000	0	100.000	1.000.000
Gæld til Vækstfonden	2.963.093	671.149	128.203	2.805.081
Feriepengeindefrysning	28.690	0	0	68.339
	<b>3.991.783</b>	<b>671.149</b>	<b>228.203</b>	<b>3.873.420</b>

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring på selskabets ansvarlige lånekapital på 1.000 tkr.

## 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 3.683 tkr. samt gæld til Vækstfonden på 2.963 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 7.250 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	340.259
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.801
Varebeholdninger	4.064.640
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.495.418

## 9 | Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv på 401 tkr. i årsregnskabet. Henset til at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, knytter der sig en vis usikkerhed til måling af skatteaktivet. Skatteaktivet hidrører primært fra skattemæssige underskud til modregning i fremtidig positiv indkomst.
